



## Nabór do dziennego domu seniora



Burmistrz Brzeska informuje, że już wkrótce uruchomiony zostanie Dzienny Dom „Senior+”. Jest to pierwsza w gminie Brzesko placówka dziennego pobytu dla osób starszych. Oferta placówki skierowana jest do mieszkańców miasta i gminy, nieaktywnych zawodowo w wieku powyżej 60 roku życia samodzielnych lub wymagających niewielkiej pomocy w codziennym funkcjonowaniu.

Siedziba dziennego domu seniora mieści się przy ul. Okocimskiej 44, na parterze budynku Sanepidu. Placówka przystosowana jest do potrzeb osób niepełnosprawnych, dysponuje dwudziestoma miejscami dla seniorów, którzy będą mogli korzystać z szerokiej oferty zajęć edukacyjnych, prozdrowotnych, kulturalno-oświatowych, sportowo-rekreacyjnych, klubowych, aktywizujących społecznie. Ponadto uczestnicy będą brać udział w terapii zajęciowej i treningu dnia codziennego. Zajęcia odbywać się będą w dni robocze, od poniedziałku do piątku, przez osiem godzin dziennie. Każdy z uczestników będzie miał zapewnione drugie śniadanie, gorący posiłek oraz transport na zajęcia z miejsca zamieszkania.

Utworzenie dziennego domu seniora kosztowało 360 tysięcy złotych, prace remontowe i adaptacyjne przeprowadzone zostały w ubiegłym roku. -Pieniądze na uruchomienie domu seniorów pochodzą z wieloletniego programu Senior+ na lata 2015-2020. Tego typu placówka jest w mieście bardzo potrzebna, z

roku na rok przybywa seniorów, którzy wymagają pomocy i opieki, ale także takich, którzy chcą aktywnie spędzać czas – mówi burmistrz Brzeska, Grzegorz Wawryka.

Korzystanie ze świadczeń Dziennego Domu „Senior+” będzie częściowo odpłatne. Opłata obejmie korzystanie z miejsca pobytu, wyżywienie oraz usługi świadczone przez placówkę. Wysokość opłat za pobyt ustalana będzie w drodze indywidualnych decyzji administracyjnych z uwzględnieniem sytuacji dochodowej seniora. W przypadku osób o niskich dochodach istnieje możliwość zwolnienia z opłat.

Szczegółowe informacje na temat naboru do Dziennego Domu „Senior+” można uzyskać w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzesku przy ulicy Mickiewicza 21, od poniedziałku do piątku, w godzinach od 7.30 do 15.30 lub telefonicznie, pod numerem 14 66 315 83.



---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/56465,nabor-do-dziennego-domu-seniora>

Data wydruku: 2024-09-26 23:42:35